
GREEN WASH ApS

CVR-nr.: 13700583

Lundegårdsvej 5
4720 Præstø

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/12/2025

Torben Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREEN WASH ApS
Lundegårdsvej 5
4720 Præstø
e-mailadresse: tp_green@hotmail.com
CVR-nr.: 13700583
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 48 t.kr., hvilket ikke vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.149	81.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.969	-12.969
Resultat af ordinær primær drift		-50.118	68.568
Øvrige finansielle omkostninger		-8.764	-9.361
Ordinært resultat før skat		-58.882	59.207
Skat af årets resultat		10.550	-15.246
Årets resultat		-48.332	43.961
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		-183.332	43.961
I alt		-48.332	43.961

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.911.398	1.919.367
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.020	65.020
Materielle anlægsaktiver i alt		1.971.418	1.984.387
Anlægsaktiver i alt		1.971.418	1.984.387
Andre tilgodehavender		10.550	0
Tilgodehavender i alt		10.550	0
Likvide beholdninger		65.465	73.499
Omsætningsaktiver i alt		76.015	73.499
AKTIVER I ALT		2.047.433	2.057.886

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.118.625	1.301.957
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		1.453.625	1.501.957
Gæld til realkreditinstitutter		419.024	443.673
Skyldig selskabsskat		0	11.246
Deposita		0	22.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		419.024	477.419
Gæld til realkreditinstitutter		24.000	23.000
Skyldig selskabsskat		4.246	3.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.538	52.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.784	78.510
Gældsforpligtelser i alt		593.808	555.929
PASSIVER I ALT		2.047.433	2.057.886

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret